
P R O T O K Ó Ł Nr 7/12 

z odbytego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów w dniu 19 czerwca 2012 r. 

(Wspólne posiedzenie z komisją Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych 
i Ochrony Środowiska) 

Obecność - lista obecności w załączeniu. 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Dariusz Szykuła - Wójt 
Pani Anna Romaszko - Inspektor Ds. Oświaty, Zdrowia i Sportu. 
Pani Danuta Jaworska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie 
Pan Piotr Nogas - Inspektor D. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie porządku 
3. Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o wykorzystaniu przyznanych 

środków na działalność statutową z budżetu państwa, przyznanych dotacji na zadania 
własne. 

4. Informacja Wójta w zakresie działań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska -

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy. 

5. Informacja z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Adamów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

6. Sprawy różne. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1,2. Otwarcia posiedzenia dokonał pan Dariusz Szykuła - Wójt Gminy. 
Posiedzeniu przewodniczył pan Tomasz Michałuszko - przewodniczący Komisji. 
Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu jawnym jednomyślnie. 

Ad.3. Pani Danuta Jaworska przedstawiła informację Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
o wykorzystaniu przyznanych środków na działalność statutową z budżetu państwa, 
przyznanych dotacji na zadania własne. 

Ad.4. Pan Piotr Nogas - Inspektor Ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
przedstawił informację Wójta w zakresie działań podejmowanych na rzecz ochrony 
środowiska - utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy. 

Ad.5. Pani Anna Romaszko - przedstawiła informacja z realizacji rocznego programu 
współpracy Gminy Adamów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Wójt przedstawił informację dotyczącą finansowania klubów sportowych z ternu gminy 
Adamów oraz przedstawił koszty dowozu dzieci niepełnosprawnych do ośrodków 
specjalnych. 

Ad.6. Sprawy różne. 

Wójt poinformował, że gmina otrzymała dotacje w wysokości 600 tys., zł. na dwuletnie 
finansowanie przedszkola. Przedszkole funkcjonowało będzie przy Zespole Szkół w 



Suchowoli. Nabór pracowników odbędzie się w drodze konkursu. 
Dyskutowano na temat nowej formy finansowania za wywóz śmieci z ternu gminy oraz 
dodatkowych kosztów związanych z nowa formą finansowania. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały propozycję Wójta w sprawie przyznania 
miesięcznego ryczałtu Gminnemu Komendantowi Ochotniczych Straży Pożarnych -
Stanisławowi Palonce. 

Ad. 6. Na tym protokół zakończono. Podpisy Komisji: 


